

Joe Belmaati ApS

CVR-nr. 27527507

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.05.2013.

Dirigent

Navn: Joe Belmaati

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joe Belmaati ApS
Edvard Thomsens Vej 85, 3 tv
2300 København S

CVR-nr.: 27527507
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 32 54 30 90
Hjemmeside: www.joebemaati.com

Direktion

Joe Belmaati

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at skrive og producere musik, samt udlejning af studie i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 104 t.kr., hvilket vurderes som ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør 86 t.kr. pr. 31. december 2012.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		24.800	179
Andre eksterne omkostninger		<u>(75.066)</u>	<u>(85)</u>
Bruttoresultat		(50.266)	94
Af- og nedskrivninger	1	<u>(58.240)</u>	<u>(56)</u>
Driftsresultat		(108.506)	38
Andre finansielle indtægter		7.755	9
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.028)</u>	<u>1</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(103.779)	48
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(103.779)</u>	<u>48</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(103.779)</u>	<u>48</u>
		(103.779)	48

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.377	118
Materielle anlægsaktiver	2	<u>60.377</u>	<u>118</u>
Andre tilgodehavender		2.087	2
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.087</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver		<u>62.464</u>	<u>120</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	90.925	83
Tilgodehavender		<u>90.925</u>	<u>89</u>
Likvide beholdninger		<u>18</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver		<u>90.943</u>	<u>134</u>
Aktiver		<u>153.407</u>	<u>254</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(38.693)	65
Egenkapital		<u>86.307</u>	<u>190</u>
Anden gæld		67.100	64
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>67.100</u>	<u>64</u>
Gældsforpligtelser		<u>67.100</u>	<u>64</u>
Passiver		<u><u>153.407</u></u>	<u><u>254</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	125.000
Årets resultat	0	(38.693)	(38.693)
Egenkapital ultimo	125.000	(38.693)	86.307

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>58.240</u>	<u>56</u>
	58.240	56
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>240.365</u>
Kostpris ultimo		240.365
Af- og nedskrivninger primo		(121.748)
Årets afskrivninger		<u>(58.240)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(179.988)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		60.377

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31. december 2012 består af et tilgodehavende hos anpartshaver på 91 t.kr.

Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning og er indfriet efter balancedagen.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	<u>1.000</u>	1.250,00	<u>125.000</u>
	1.000		125.000